
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI PORTO SAN GIORGIO 
 
GARA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento in: 
 

CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEI SEGUENTI IM-

PIANTI SPORTIVI SITI NEL COMUNE DI PORTO SAN 

GIORGIO, SUDDIVISA IN 10 LOTTI 

LOTTO DENOMINAZIONE 
VALORE  

(€.) 

DURATA  

(ANNI) 
CIG 

1 BOCCIODROMO COMUNALE 91.602,00  7  7615358838 

2 
CAMPO SPORTIVO PELLONI 

VIA MARCHE 
118.909,00 7  76153723C7 

3 PALASPORT PALASAVELLI 310.780,79 7  7615376713 

4 PALESTRA BALDASSARRI 212.690,24 7  7615382C05 

5 
PALESTRA SCUOLA MEDIA 

BORGO ROSSELLI 
107.921,94 7  76153902A2 

6 
PALESTRA SOTTOTRIBUNA 

C.S. NUOVO 
117.490,24 7  7615431477 

7 

PALESTRE ANNESSE ALLE 

SCUOLE ELEMENTARI CO-

MUNALI 

104.265,00 7  76154357C3 

8 
IMPIANTO SPORTIVO ALA 

AZZURRA 
140.508,90 7  7615442D88 

9 
CAMPO SPORTIVO NUOVO 

(VIA D'ANNUNZIO) 
626.571,00 11  7615445006 

10 
CIRCOLO TENNIS - LA PINE-

TINA 
457.405,76 8  76154525CB 

 

Comunicazione elenco ammessi/esclusi ai sensi dell’art.29, 1º comma, 

D.Lgs.50/2016 

Il giorno ventidue ottobre duemiladiciotto (22/10/2018), alle ore 09:45, presso la sede 

della Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro 

le ore 13:00 della giornata di venerdì, diciannove ottobre u.s., per le valutazioni dei re-

quisiti di idoneità morale e professionale dei seguenti operatori partecipanti alla proce-

dura in oggetto per i lotti di seguito contrassegnati: 

PARTECIPANTE 
LOTTI 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 



 

1 - POLISPORTIVA  

DILETTANTISTICA  

UMBERTO MANDOLESI 

c.f.: 01119260444 

 X      X   

2 - CS BORGO  

ROSSELLI ASD 

c.f.: 90009720443 

        X  

3 - ASD SCUOLA  

BASKET 

 MONTEGRANARO 

c.f.: 02142310446 

  X        

4 - ASDATLETICA  

SANGIORGESE 1922  

RENATO ROCCHETTI 

c.f.: 90003620441 

     X     

5 - ASD ELITE  

SANGIORGESE 

c.f.: 90064940449 

 X      X X  

6 - ASD GINNASTICA  

NARDI JUVENTUS 

c.f. 01037240445 

   X       

7 - ASD VIRTUS BASKET  

PORTO SAN GIORGIO  

2008 

c.f. 01975200443 

    X      

8 - CIRCOLO TENNIS  

PORTO SAN GIORGIO 

c.f. 00494140445 

         X 

9- ASD SANGIORGIO 

c.f. 02361310440 
    X      

10 – ASD POLISPORTIVA 

SANGIORGESE 2000 

c.f. 0166310447 

    X      

All’esito si dà atto di quanto segue:  

• per i seguenti lotti: 

LOTTO DENOMINAZIONE 
VALORE  

(€.) 

DURATA  

(ANNI) 
CIG 

1 BOCCIODROMO COMUNALE 91.602,00  7  7615358838 

7 

PALESTRE ANNESSE ALLE 

SCUOLE ELEMENTARI CO-

MUNALI 

104.265,00 7  76154357C3 

non sono pervenute offerte e pertanto vengono dichiarati deserti; 

• i seguenti partecipanti sono stati dichiarati: 

1 - POLISPORTIVA DILETTANTISTICA  

UMBERTO MANDOLESI 

c.f.: 01119260444 

AMMESSO 

2 - CS BORGO ROSSELLI ASD 

c.f.: 90009720443 
AMMESSO 

3 - ASD SCUOLA BASKET MONTEGRANARO 

c.f.: 02142310446 
AMMESSO 

4 - ASDATLETICA SANGIORGESE 1922  

RENATO ROCCHETTI 

c.f.: 90003620441 

AMMESSO 

5 - ASD ELITE SANGIORGESE 

c.f.: 90064940449 

AMMESSA CON RISERVA ALL’ESITO DEL  

SUB PROCEDIMENTO DI SOCCORSO ISTRUTTORIO 



 

6 - ASD GINNASTICA NARDI JUVENTUS 

c.f. 01037240445 
AMMESO 

7 - ASD VIRTUS BASKET PORTO SAN GIORGIO 

2008 

c.f. 01975200443 

AMMESSO 

8 - CIRCOLO TENNIS PORTO SAN GIORGIO 

c.f. 00494140445 
ESCLUSO 

9- ASD SANGIORGIO 

c.f. 02361310440 

AMMESSA CON RISERVA ALL’ESITO DEL  

SUB PROCEDIMENTO DI SOCCORSO ISTRUTTORIO 

10 – ASD POLISPORTIVA SANGIORGESE 2000 

c.f. 0166310447 

AMMESSA CON RISERVA ALL’ESITO DEL  

SUB PROCEDIMENTO DI SOCCORSO ISTRUTTORIO 

per le motivazioni meglio specificate nel verbale redatto i data odierna. 

Le operazioni di cui alla presente seduta terminano alle ore 11:30. 

Con determinazione RS I della Provincia di Fermo n. 415 del 19-10-2018 (RG n. 897 di 

pari data) sono stati individuati i componenti della Commissione giudicatrice nelle per-

sone di: 

▪ Ing. Stefano Sisi, Funzionario Tecnico c/o l’Ufficio Lavori Pubblici - Manuten-

zioni del comune di Porto San Giorgio, Presidente; 

▪ Dott.ssa Iraide Fanesi – Dirigente dei Settori III e IV del Comune di Porto San 

Giorgio, membro esperto; 

▪ Dott.ssa Raffaela Nicolai, Istruttore Amm.vo c/o il Comune di Porto San Gior-

gio, membro esperto; 

oltre che la Dott.ssa Mara Gambini, Istruttore Direttivo assegnano al Servizio appalti e 

Contratti della Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di tutte 

le procedure di gara e la Dott.ssa Chiara Voltattorni, dello stesso Servizio, quale sua so-

stituta. Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dalla. dott. Lucia Mari-

nangeli, Responsabile del Procedimento di Selezione (RPS), assistita dalla dott.ssa Mara 

Gambini, in funzione di segretaria verbalizzante. Erano altresì presenti: 

• la Sig.ra Ciccoli Antonella, in rappresentanza della ASD SANGIORGIO; 

• il Sig. Torresi Antimo, in rappresentanza della POLISPORTIVA DILETTANTI-

STICA UMBERTO MANDOLESI; 

• il Sig. Zega Andrea, in rappresentanza della ASD ELITE SANGIORGESE; 



 

• il Sig. Iacopini Ugo, in rappresentanza della ASD GINNASTICA NARDI JU-

VENTUS; 

• il Sig. Lanciotti Ugo, in rappresentanza della ASD VIRTUS BASKET PORTO 

SAN GIORGIO 2008; 

• la Sig.ra Luciani Eleonora, in rappresentanza della CS BORGO ROSSELLI ASD. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, 

D.Lgs.50/2016. 

La RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE  

f.to dott. Lucia Marinangeli 

 

 

 

 


